

ÅRSREDOVISNING

för

Elektrokonsult Leif Olsson Aktiebolag

Org.nr. 556411-9773

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Leif Olsson, Styrelseledamot
2025-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att huvudsakligen bedriva elkonsultverksamhet och i mindre omfattning jordbruksrörelse.

Företagets säte är beläget i Uddevalla kommun i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 327 323 | 240 607 | 637 576 | 690 087 |
| Resultat efter finansiella poster | -91 443 | -263 272 | 191 920 | 166 200 |
| Soliditet (%) | 76,67 | 77,12 | 77,79 | 75,79 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Med anledning av ökad efterfrågan har omsättningen ökat mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 835 336 | -263 272 | 1 692 064 |
| Balanseras i ny räkning | | | -263 272 | 263 272 | 0 |
| Årets resultat | | | | -91 443 | -91 443 |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>1 572 064</u> | <u>-91 443</u> | <u>1 600 621</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 1 572 064 |
| Årets resultat | <u>-91 443</u> |
| | 1 480 621 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>1 480 621</u> |
| | 1 480 621 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 327 323 | 240 607 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>412</u> | <u>437</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 327 735 | 241 044 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -3 340 |
| Övriga externa kostnader | | -267 766 | -338 851 |
| Personalkostnader | 2 | -45 904 | -46 097 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | <u>-93 124</u> | <u>-113 234</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -406 794 | -501 522 |
| Rörelseresultat | | -79 059 | -260 478 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 486 | 311 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | 6 600 |
| Räntekostnader | | <u>-13 870</u> | <u>-9 705</u> |
| Summa finansiella poster | | -12 384 | -2 794 |
| Resultat efter finansiella poster | | -91 443 | -263 272 |
| Resultat före skatt | | -91 443 | -263 272 |
| Årets resultat | | <u>-91 443</u> | <u>-263 272</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 1 039 189 | 1 052 813 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | <u>356 700</u> | <u>436 200</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 395 889 | 1 489 013 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 73 000 | 73 000 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 205 100 | 205 100 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 7 | <u>201 377</u> | <u>189 377</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 479 477 | 467 477 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 875 366 | 1 956 490 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 44 850 | 19 550 |
| Övriga fordringar | | 6 062 | 69 929 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>16 188</u> | <u>16 057</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 67 100 | 105 536 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>144 941</u> | <u>131 907</u> |
| Summa kassa och bank | | 144 941 | 131 907 |
| Summa omsättningstillgångar | | 212 041 | 237 443 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 087 407 | 2 193 933 |

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>120 000</u> | <u>120 000</u> |

Fritt eget kapital

| | | | |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| Balanserat resultat | | 1 572 064 | 1 835 336 |
| Årets resultat | | -91 443 | -263 272 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>1 480 621</u> | <u>1 572 064</u> |

| | | | |
|--------------------|--|-----------|-----------|
| Summa eget kapital | | 1 600 621 | 1 692 064 |
|--------------------|--|-----------|-----------|

Långfristiga skulder

8

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 263 000 | 263 000 |
| Övriga skulder | | 200 593 | 212 499 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>463 593</u> | <u>475 499</u> |

Kortfristiga skulder

| | | | |
|--|--|---------------|---------------|
| Leverantörsskulder | | 2 619 | 8 736 |
| Skatteskulder | | 1 125 | 0 |
| Övriga skulder | | 4 449 | 2 634 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>23 193</u> | <u>26 370</u> |

| | | | |
|---------------------------------------|--|------------------|------------------|
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 087 407 | 2 193 933 |
|---------------------------------------|--|------------------|------------------|

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|--|----------|
| Byggnader | 50, 20 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| <i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i> | |
| Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Inga uppdrag av den arten finns på balansdagen. | |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 0 | 0 |
| | Inga löner utbetalda. Dock har försäkringar för ägare kostnadsförts under posten löner och ersättningar. | | |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Byggnader och mark | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------|------------------------------------|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 289 443 | 1 289 443 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 289 443 | 1 289 443 |
| | Ingående avskrivningar | -236 630 | -223 006 |
| | Årets avskrivningar | -13 624 | -13 624 |
| | Utgående avskrivningar | -250 254 | -236 630 |
| | Redovisat värde | 1 039 189 | 1 052 813 |

NOTER

| | | | |
|--------------|---|--|--------------------------------|
| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 695 908 | 1 695 908 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 695 908 | 1 695 908 |
| | Ingående avskrivningar | -1 259 708 | -1 160 098 |
| | Årets avskrivningar | -79 500 | -99 610 |
| | Utgående avskrivningar | -1 339 208 | -1 259 708 |
| | Redovisat värde | 356 700 | 436 200 |
| | | | |
| Not 5 | Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
| | Företag | Antal /Kapital- andel % | Redovisat Redovisat |
| | Organisationsnummer Säte | värde | värde |
| | Edingsvägen Fastighet AB | 25 000 | 73 000 |
| | 556937-4720 Uddevalla | 50 % | 73 000 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| | | 73 000 | 73 000 |
| | Edingsvägen Fastighet AB | | |
| | Ingående anskaffningsvärden | 73 000 | 73 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 73 000 | 73 000 |
| | Redovisat värde | 73 000 | 73 000 |
| | | | |
| Not 6 | Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 205 100 | 205 100 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 205 100 | 205 100 |
| | Redovisat värde | 205 100 | 205 100 |

NOTER

| Not 7 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 189 377 | 177 377 |
| | Inköp | 12 000 | 12 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 201 377 | 189 377 |
| | Ingående nedskrivningar | 0 | -6 600 |
| | Återförda nedskrivningar | 0 | 6 600 |
| | Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| | Redovisat värde | 201 377 | 189 377 |
| | | | |
| Not 8 | Långfristiga skulder | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 200 593 | 212 499 |
| | Förfaller senare än 5 år | 263 000 | 263 000 |
| | | 463 593 | 475 499 |

Övriga noter

| Not 9 | Ställda säkerheter | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| | Fastighetsinteckningar | 815 000 | 815 000 |
| | Företagsinteckningar | 100 000 | 100 000 |

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver, med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uddevalla

Leif Olsson

Leif Olsson

Styrelseledamot

2024-12-30